ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnagueocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwuxHuin HoBropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Poccua (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-floHy (863)308-18-15
PazaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNMeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponone (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

KasaxctaH (772)734-952-31

http://cpo.nt-rt.ru/ || cop@nt-rt.ru

OOPMA JIJI4 BBITIEYKN KEKCOB PA3HbBIX PASMEPOB

®OPMA 1A KEKCA 66X100X66 HEPXXABEIOLLAA CTAIb

LvpuHa, mm

OnunHa, Mm

BbicoTa, mm

TonuwmHa metanna, Mm
Matepunan

MpoussoaunTenb

66

100

66
1,0

HepxxaBetoLas cranb

LEEHTP MALLEBOIO OBOPYOOBAHUA

®OPMA 1A KEKCA 66X150X66 HEPXXABEIOLLAA CTAIb

LvpuHa, mm

OnunHa, Mm

BbicoTta, mm

TonuwmHa metanna, Mm

Matepuan

66
150
66
1,0

HepxxaBetoLas cranb

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnesHoBck (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93


http://cpo.nt-rt.ru/
mailto:cop@nt-rt.ru

®OPMA 1A KEKCA 66X180X66 HEPXXABEIOLLAA CTAIb

WnpwuHa, mm

OnvHa, mm

BeicoTta, Mm

TonwmHa metanna, Mm
Matepuan

MpoussoauTensb

66

180

66

1,0

Hepxasetollas cranb

LIEHTP MNLLEBOIO OBOPYOOBAHNA

®OPMA 1A KEKCA 66X200X66 HEP>XABEIOLLAA CTAJb

npwuHa, mm

OnuHa, mm

BeicoTta, Mm

TonwmHa MeTanna, Mm
Matepuan

[MponsBoguTtens

66

200

66

1,0

HepxxaBsetowas cranb

LIEHTP MNLLEBOIO OBOPYOOBAHNA



®OPMA OJTA KEKCA 66X220X66 HEP>XABEIOLWAA CTAJb

LvpuHa, mm

OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

[MpownsBoauTtens

66

220

66

1,0

Hepxaetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO O6OPYAOBAHUA

®OPMA 1A KEKCA 66X240X66 HEPXXABEIOLLAA CTAJIb

LvpuHa, mm

OnunHa, Mm

BbicoTta, mm

TonuwmHa metanna, Mm
Matepunan

MpoussoaunTensb

66

240

66

1,0

HepxxaBetoLas cranb

LEHTP NMNLLEBOIO OBOPYOOBAHNA



https://www.cporu.ru/katalog/hlebopekarnoe-conditer-oborudovanie/formy-dlya-vypechki-konditerskix-i-zamorozki-konditerskix-izdelij/forma-dlya-keksa/forma-dlya-keksa-66x260x66-nerzhaveyushhaya-stal

®OPMA A1 KEKCA 66X260X66 HEP>XABEIOLLAA CTAJTb

WnpuHa, mm

OnuHa, mm

BeicoTta, Mm

TonwmHa metanna, Mm
Matepuan

MpoussoauTensb

66

260

66

1,0

Hepxxasetowas cranb

LIEHTP MALLEBOIO OBOPYOOBAHNA

®OPMA A1 KEKCA 66X280X66 HEP>XABEIOLLAA CTAJb

LvpuHa, mm

[OnuHa, mm

BbicoTa, Mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

[MpounssoauTtens

66

280

66

1,0

Hepxasetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO ObOPYAOBAHUA

®OPMA 1A KEKCA 66X300X66 HEPXXABEIOLLAA CTAIb

LLvpuHa, mm

[OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

MpoussoaunTenb

66

300

66

1,0

HepxxaBetowasa ctanb

LEHTP MALLEBOIO O5OPYOOBAHUA



®OPMA OJTA KEKCA 66X320X66 HEP>XABEIOLWAA CTAJb

LvpuHa, mm

OnuHa, mm

BbicoTa, Mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

MpounsBoauTtens

66

320

66

1,0

Hepxaetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO OOPYAOBAHUA

®OPMA 1A KEKCA 66X340X66 HEP>XXABEIOLLAA CTAIb

LvpuHa, mm

OnunHa, Mm

BbicoTta, mm

TonuwmHa metanna, Mm
Matepuan

MpoussoauTenb

66

340

66

1,0

HepxxaBetoLas cranb

LEHTP NMALLEBOIO OBOPYOOBAHNA



https://www.cporu.ru/katalog/hlebopekarnoe-conditer-oborudovanie/formy-dlya-vypechki-konditerskix-i-zamorozki-konditerskix-izdelij/forma-dlya-keksa/forma-dlya-keksa-76x100x76-nerzhaveyushhaya-stal

®OPMA AI1A KEKCA 76X100X76 HEP>XABEIOLWLAA CTAJb

WnpwuHa, mm

OnuHa, mm

BeicoTta, Mm

TonwmHa metanna, Mm
Matepuan

MpoussoauTensb

76

100

76

1,0

Hepxxasetowas cranb

LIEHTP MNLLEBOIO OBOPYOOBAHNA

®OPMA OTA KEKCA 76X150X76 HEP>XABEIOLLAA CTAJb

LLvpuHa, mm

[OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

[MpounssoauTtens

76

150

76

1,0

Hepxasetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO O6OPYAOBAHUA

®OPMA 1A KEKCA 76X180X76 HEP>XXABEIOLLAA CTAJIb

LLvpuHa, mm

[OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

MpoussoaunTenb

76

180

76

1,0

Hepxxaetowasa ctanb

LEHTP MALLEBOIO OBOPYOOBAHNA



®OPMA 1A KEKCA 76X200X76 HEP>XXABEIOLWAA CTAJb

LvpuHa, mm

OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

MpownsBoauTtens

76

200

76

1,0

Hepxasetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO O6OPYAOBAHUA

®OPMA J1A KEKCA 76X340X76 HEPXXABEIOLLAA CTAJb

LvpuHa, mm

OnunHa, Mm

Bbicota, Mm

TonwmHa meTanna, Mm
Marepuan

Mpoussoauntensb

76

340

76

1,0

Hepxasetowlas cranb

LIEHTP MNLEBOIO ObOPYOOBAHUA



®OPMA 1A KEKCA 76X220X76 HEP>XXABEIOLLAA CTAb

LnpuHa, mm

OnnHa, Mm

BbicoTa, mm

TonwmHa metanna, Mm
Matepuan

MpounssoaunTens

76

220

76

1,0

Hepxasetowlas cranb

LEHTP MNWEBOIo O60PYOOBAHUA

®OPMA OITA KEKCA 76X240X76 HEP>XABEIOLWLAA CTATb

WnpwuHa, mm

OnuHa, mm

BeicoTta, Mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

MpounsBoguTtens

76

240

76

1,0

HepxxaBetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO OOPYAOBAHUA



®OPMA 1A KEKCA 76X260X76 HEP>XXABEIOLWAA CTAJb

LvpuHa, mm

OnuHa, mm

BbicoTa, Mm

TonwmHa meTtanna, MM
Matepuan

MpounsBoauTtens

76

260

76

1,0

Hepxaetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO OOPYAOBAHUA

®OPMA 1A KEKCA 76X280X76 HEPXXABEIOLLAA CTAIb

LvpuHa, mm

OnunHa, Mm

BbicoTta, mm

TonuwmHa metanna, Mm
Matepunan

MpoussoaunTenb

76

280

76

1,0

HepxaBetoLas cranb

LEHTP NMALLEBOIO OBOPYOOBAHNA



https://www.cporu.ru/katalog/hlebopekarnoe-conditer-oborudovanie/formy-dlya-vypechki-konditerskix-i-zamorozki-konditerskix-izdelij/forma-dlya-keksa/forma-dlya-keksa-76x300x76-nerzhaveyushhaya-stal

®OPMA AJ1A KEKCA 76X300X76 HEP>XABEIOLWLAA CTAJb

WnpwnHa, mm
[OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonwmHa metanna, Mm

Matepuan

MpoussoauTensb

76

300

76

1,0

Hepxasetowas cranb

LIEHTP MALLEBOIO OBOPYOOBAHNA

®OPMA 1A KEKCA 76X320X76 HEP>XABEIOLLAA CTAJb

LvpuHa, mm
[OnuHa, mm

BbicoTa, mm

TonuwmHa metanna, MM

Matepuan

MpounsBoauTtens

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

76

320

76

1,0

HepxaBetowasa cranb

LIEHTP NMNLWEBOIO OOPYAOBAHUA

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
KanunuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Iuneux (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Poccus (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lMeTep6ypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Kasaxcran (772)734-952-31

http://cpo.nt-rt.ru/ || cop@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yenabuuck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93


http://cpo.nt-rt.ru/
mailto:cop@nt-rt.ru



